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RADICADO CLASE DE 

PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO CLASE DE 

FIJACIÓN 

FECHA FIJACIÓN INICIO DE 

TRASLADO 

TÉRMINO DE 

TRASLADO 

 

54001400300220070043800 

 

EJECUTIVO 

 

HÉCTOR JOAQUÍN 

BECERRA REYES Y 

HÉCTOR ALFONSO 

ÁVILA REYES 

 

LUIS RAÚL PARRA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220100025300 

 

EJECUTIVO  

 

NEIDA REYES PABÓN 

 

EDWAR GUANUME 

BONILLA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001405300220140003300 

 

EJECUTIVO 

CON 

GARANTÍA 

REAL 

 

MAURICIO PULIDO 

ARIAS 

 

TERESA DE JESÚS 

VEGA VILLAMIZAR 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001405300220150040500 

 

EJECUTIVO 

 

COOMULTRASAN 

 

ARELIS JACOME 

GRANADOS 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220150098700 

 

EJECUTIVO 

 

COOMULTRASAN 

 

SANDRA MILENA 

MONSALVE PÁEZ 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001405300220160067000 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

GERMAN EDUARDO 

FERNÁNDEZ GÓMEZ 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

540014053002520170067600 

 

EJECUTIVO 

PRENDARIO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

PABLO EMILIO IBÁÑEZ 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220170114700 

 

EJECUTIVO 

 

OPORTUNITY 

INTERNATIONAL 

COLOMBIA S.A. 

 

RAMON EDUARDO 

SÁNCHEZ YARURO Y 

RAMON ELÍAS 

SÁNCHEZ CASTILLO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220180082200 

 

EJECUTIVO 

CON 

 

TITULARIZADORA 

COLOMBIA S.A. HITOS 

CESIONARIO DEL 

 

JULIO CESAR ROJAS 

BETANCOURT 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 



GARANTÍA 

REAL 

BANCO DAVIVIENDA 

S.A. 

 

54001400300220180089500 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO POPULAR S.A. 

 

ÁLVARO ESNEY 

PEREIRA BALAGUERA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220190006000 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO POPULAR S.A. 

 

ARGEMIRO JOSÉ 

GONZÁLEZ ROMERO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220190048900 

 

EJECUTIVO 

 

COOPERATIVA 

MULTIACTIVA 

COOPERCAM 

 

RODOLFO MORENO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220190064000 

 

EJECUTIVO 

CON 

GARANTÍA 

REAL 

 

BANCO DAVIVIENDA 

S.A. 

 

BREYNNER 

PEÑARANDA GALVIZ 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220190068900 

 

EJECUTIVO 

 

PEDRO ALEJANDRO 

MARUN MEYES 

 

RUBÉN DARÍO 

CAMARGO 

CAMACHO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220190081900 

 

EJECUTIVO 

 

ITAU BANCO 

CORPBANCA 

COLOMBIA S.A. 

 

LORENZO AGUA 

ROBLES 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220200014500 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTÁ 

 

JOHAN CAMILO 

JURADO QUITIAN 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220200060000 

 

EJECUTIVO 

 

JAIME RANGEL VERA 

 

MARIBEL QUINTERO 

ESTRADA, JORGE 

IGNACIO GALLO 

RAMÍREZ Y ENZO Y 

BUBBA S.A.S. 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210015400 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTÁ 

S.A. 

 

JOSUÉ EDGAR 

ORTEGA JIMÉNEZ 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210021500 

 

EJECUTIVO 

 

ANA ESTHER 

CERQUERA ÁLVAREZ 

 

CARLOS HUMBERTO 

GÓMEZ ARÁMBULA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 



  

 

54001400300220210030100 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO POPULAR S.A. 

 

JUAN CARLOS 

CONTRERAS 

CONTRERAS 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210035300 

 

EJECUTIVO 

 

CLÍNICA SANTA ANA 

S.A. 

 

NEUMOLOGÍA Y 

SERVICIOS DE 

REHABILITACIÓN 

S.A.S. 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210041900 

 

EJECUTIVO 

 

LUIS FERNANDO 

TRUJILLO CACUA 

 

HUGO RAMON 

VILLAMIZAR PARRA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210082400 

 

EJECUTIVO 

 

CREDIVALORES – 

CREDISERVICIOS S.A. 

 

FREDY POLANIA 

POLANIA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220210089400 

 

EJECUTIVO 

CON 

GARANTÍA 

REAL 

 

BANCO BBVA 

COLOMBIA S.A. 

 

EDDY MARGOTH 

CORREA 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

5400140030022022000100 

 

EJECUTIVO 

 

SYSTEMGROUP S.A.S. 

 

LEIDY JOHANA 

CONTRERAS 

AVENDAÑO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 

 

54001400300220220029500 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

SOLÁNGEL DURAN 

SANGUINO 

 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

  

 

07/03/2023 

 

08/03/2023 

 

10/03/2023 
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JENNIFER PAULINE PEREZ RUIZ 

SECRETARIA 


