## TRASLADO FIJACIÓN EN LISTA ARTICULO 110 C.G.P

	PÁGINA 1 DE 1								
RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE FIJACIÓN	FECHA FIJACIÓN	INICIO DE TRASLADO	TÉRMINO DE TRASLADO		
54001400300220070043800	EJECUTIVO	HÉCTOR JOAQUÍN BECERRA REYES Y HÉCTOR ALFONSO ÁVILA REYES	LUIS RAÚL PARRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001400300220100025300	EJECUTIVO	neida reyes pabón	EDWAR GUANUME BONILLA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001405300220140003300	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	MAURICIO PULIDO ARIAS	TERESA DE JESÚS VEGA VILLAMIZAR	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001405300220150040500	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	ARELIS JACOME GRANADOS	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001400300220150098700	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	SANDRA MILENA MONSALVE PÁEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001405300220160067000	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	GERMAN EDUARDO FERNÁNDEZ GÓMEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
540014053002520170067600	EJECUTIVO PRENDARIO	BANCOLOMBIA S.A.	PABLO EMILIO IBÁÑEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001400300220170114700	EJECUTIVO	OPORTUNITY INTERNATIONAL COLOMBIA S.A.	RAMON EDUARDO SÁNCHEZ YARURO Y RAMON ELÍAS SÁNCHEZ CASTILLO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		
54001400300220180082200	EJECUTIVO CON	TITULARIZADORA COLOMBIA S.A. HITOS CESIONARIO DEL	JULIO CESAR ROJAS BETANCOURT	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023		

	GARANTÍA REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.					
54001400300220180089500	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	ÁLVARO ESNEY PEREIRA BALAGUERA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220190006000	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	ARGEMIRO JOSÉ GONZÁLEZ ROMERO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220190048900	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPERCAM	RODOLFO MORENO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220190064000	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	BREYNNER PEÑARANDA GALVIZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220190068900	EJECUTIVO	PEDRO ALEJANDRO MARUN MEYES	RUBÉN DARÍO CAMARGO CAMACHO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220190081900	EJECUTIVO	ITAU BANCO CORPBANCA COLOMBIA S.A.	LORENZO AGUA ROBLES	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220200014500	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	JOHAN CAMILO JURADO QUITIAN	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220200060000	EJECUTIVO	JAIME RANGEL VERA	MARIBEL QUINTERO ESTRADA, JORGE IGNACIO GALLO RAMÍREZ Y ENZO Y BUBBA S.A.S.	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210015400	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JOSUÉ EDGAR ORTEGA JIMÉNEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210021500	EJECUTIVO	ANA ESTHER CERQUERA ÁLVAREZ	CARLOS HUMBERTO GÓMEZ ARÁMBULA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023

54001400300220210030100	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	JUAN CARLOS CONTRERAS CONTRERAS	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210035300	EJECUTIVO	CLÍNICA SANTA ANA S.A.	NEUMOLOGÍA Y SERVICIOS DE REHABILITACIÓN S.A.S.	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210041900	EJECUTIVO	LUIS FERNANDO TRUJILLO CACUA	HUGO RAMON VILLAMIZAR PARRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210082400	EJECUTIVO	CREDIVALORES – CREDISERVICIOS S.A.	FREDY POLANIA POLANIA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220210089400	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	EDDY MARGOTH CORREA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
5400140030022022000100	EJECUTIVO	SYSTEMGROUP S.A.S.	LEIDY JOHANA CONTRERAS AVENDAÑO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
54001400300220220029500	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	SOLÁNGEL DURAN SANGUINO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07/03/2023	08/03/2023	10/03/2023
PÁGINA 1 DE 1							

JENNIFER PAULINE PEREZ RUIZ SECRETARIA